
UCHWAŁA NR LI/445/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec ogromnych cen za energię 
elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych, które zostały w ofertach przetargowych 

zaproponowane przez państwowe koncerny energetyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r 
poz. 559 ze zm.[1])  oraz § 22 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 Statutu Gminy Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. 
poz. 7137), Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie popiera stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec 
ogromnych cen za energię elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych, które zostały w ofertach 
przetargowych zaproponowane przez państwowe koncerny energetyczne, przyjęte Uchwałą Nr XIV /59/2022 
przez Zgromadzenie Związku Gmin Śląska Opolskiego w dniu 24 sierpnia 2022r., stanowiące załącznik do 
niniejszego stanowiska. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie do przekazania niniejszego 
stanowiska do Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1005, 1079) 

Id: 20EB67C2-FDCE-43C1-896B-D649799FB5DF. Uchwalony Strona 1



Id: 20EB67C2-FDCE-43C1-896B-D649799FB5DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

